»پری سا« در ایتالیا

»پری ســا« به کارگردانی محمدرضا رحمانی در ششــمین حضور
بین المللی خود در جشنواره سینمای چفالو در پالرموی ایتالیا حضور
می یابد. به گزارش ایرنا، جشنواره فیلم چفالو با هدف ترویج دانش و
اشاعه سینما در همه اشکال هنری و ســرگرمی آن، با روحیه آزاد و
گفت وگو در تاریخ اول ســپتامبر2023، دهم شهریور1402 برگزار
می شود. فیلم ســینمایی »پری سا« داســتان زندگی زنی جوان در
صنعت مدلینگ است که زیبایی چهره اش را بر اثر اسیدپاشی از دست
می دهد و پلیس جست وجوی فراوانی می کند تا عامل این اسیدپاشی
را پیدا کنــد. این فیلم پیــش از این در چند جشــنواره بین المللی
دیگر نیز حضور داشــته و عنوان بهترین فیلم بلند سی و چهارمین
جشنواره جیرونای اسپانیا را کسب کرده است.